長崎商工会議所女性会入会申込書
長崎商工会議所女性会   御中

	平成     年      月     日

 長崎商工会議所女性会規約の趣旨に賛同し下記の通り

       入会いたします。

	ふりがな
 eq \o\ad(氏名,　　　　)
	                                                       印

	生年月日
	大正・昭和　   年     月  　 日

	入会理由

	紹介者

（女性会会員）

	ふりがな

 eq \o\ad(企業名,　　　　)

	役　職

 eq \o\ad(所在地,　　　　)

	〒
	TEL

	FAX

	 eq \o\ad(創業年,　　　　)
	明治・大正・昭和・平成           年           月          日

	 eq \o\ad(業種,　　　　)
	（製造・建設・卸・小売・ｻｰﾋﾞｽ・その他）

	メールアドレス

	ホームページ

アドレス

	自宅住所
	〒

	TEL
	　　　―

	FAX
	　　　―

	各種案内先

	会社　・　自宅　（いずれかに○をお願いします）

	備　　考

お申込の記載内容は当女性会活動以外の目的で使用することはありません。